Em 20 de agosto de 2021, por deliberação dos sócios, a Companhia 
passou a ser uma Sociedade por Ações e, conforme ato registrado na JU-
CESP, assumiu a denominação de Fedrigoni Brasil Papéis S.A. Em razão 
da alteração acima, o capital social da Companhia, representado por 
3.628.931.009  (três bilhões, seiscentos e vinte e oito milhões, novecentos 
e trinta e uma mil e nove) quotas sociais, no valor nominal de R$0,10 (dez 
centavos) foi convertido em 3.628.931.009 (três bilhões, seiscentos e vinte 
e oito milhões, novecentos e trinta e uma mil e nove) ações sem valor nomi-
nal, com preço inicial de emissão de R$0,10 (dez centavos) cada uma, to-
talmente subscritas e integralizadas pela, agora acionista, GBRBR Holding 
S.A. Em 15 de agosto de 2022, por deliberação da acionista GBRBR Hol-
ding S.A.